Источники бесперебойного питани
длительного резервирования
Руководство пользователя
STARK Country 1000 Online (24В)/
2000 Online (48В)
Источник бесперебойного питания (ИБП)
Содержание

Режим неисправности Непрерывно звучит аварийная сигнализация
Режим байпаса Звучит каждые 10 секунд
 4-5. Расшифровка обозначений на ЖК-панели
Сокращения Вывод на дисплей Значение обозначений
ENA Включить
DIS Выключить
ESC Выйти из режима
HLS Высокие потери
LLS Низкие потери
BAT Батарея
BAH Ампер-часы аккумуляторов
CHA Ток зарядки
CBV Напряжение зарядного устройства с непрерывной подзарядкой
CFV Напряжение плавающего заряда ЗУ
EPO Аварийное отключение питания (EPO)
AO Активно открытый
AC Активно закрытый
OIT Изоляционный трансформатор на выходе
EAT Предполагаемое время автономной работы
RAT Время автономной работы
CF Конвертор
ON Включение
SD Отключение
OI Превышение входного тока
EP Аварийное отключение питания
TP Температура
CH Зарядное устройство
FU Нестабильная частота в режиме байпас
BR Необходимо заменить батарею
EE Ошибка флэш-памяти
13
 4-6.	Настройка	ИБП
Параметр 1: Задает одну из программ.
Имеется возможность выставить одну из программ,
приведенных ниже в таблице.
Параметр 2 и параметр 3 представляют собой
установочные параметры для каждой программы.
• 01:	Выходное напряжение
Интерфейс Установочные параметры
Параметр 3: Выходное напряжение
Можно выбрать следующее выходное напряжение:
200: напряжение на выходе-200 вольт переменного тока
208: напряжение на выходе-208 вольт переменного тока
220: напряжение на выходе-220 вольт переменного тока
230: напряжение на выходе-230 вольт переменного тока
240: напряжение на выходе-240 вольт переменного тока
• 02: Включить/выключить преобразователь частоты ы
Интерфейс Установочные параметрыы
Параметр 2 и 3: Включить или выключить режим преобразования.
Можно выбрать одно из двух значений:
CCF ENA: включить режим преобразования
CCF DIS:: выключить режим преобразования (по умолчанию)
Примечание: данная функция увеличивает допуск по входной
частоте, но ухудшает КПД и снижает максимальную мощность.
• 03:	Установка выходной частотыы
Интерфейс Установочные параметрыы
Параметр 2 и 3: Установки выходной частоты
Можно установить первоначальную частоту в режиме работы от
батарей:
BAT 50: Выходная частота равна 50 Гц.
BAT 60: Выходная частота равна 60 Гц.
Если включен режим преобразования частоты, можно выбрать
следующую выходную частоту:
CF 50:  Выходная частота равна 50 Гц.
CF 60:  Выходная частота равна 60 Гц.
Примечание::при эксплуатации ИБП на территории РФ-РФ –
выходнаяячастота должна бытььстрого 50Гц!Гц!
Параметр 1
Параметр 2 Параметр 3
В ИБП имеется три установочных параметра. См. рисунок ниже
• 04: Включить/выключить режим ECO м ECO
Интерфейс	  Установочные параметрыы
Параметр 3: Включить или выключить функцию ECO. Имеется